[image: image1.jpg]

Чаваш Республикин Канаш хула администрацийе
Х У Ш У
____20.06.2016 г. № 546
Канаш хули

	Администрация города Канаш

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

____20.06.2016 г. № 546

г. Канаш

Об организации дорожного движения
в период с 22 по 23 июня 2016 года в г. Канаш

В связи с обращением ООО «Воддорстрой» и проведением работ на объекте «Реконструкция участка автомобильной дороги общего пользования местного значения ул.Железнодорожная, включая пересечения с ул. 30 лет Победы на длину путепровода в городе Канаш Чувашской Республики»
1. Установить временное ограничение движения на участке пересечения автомобильных дорог ул. 30 лет Победы – ул. Железнодорожная (ж.д. путепровод) для всех видов автотранспортных средств в период с 22.06.2016 с 8.00 часов по 23.06.2016 года до 18.00 часов мск. времени.

2. Рекомендовать Канашскому ПАТП /директор Александрову Н.Е./, ООО «АвтоГранд» /генеральному директору Семенову М.А./, ООО «Водолей» /Директору Васькиной М.А./, ИП Ахметову Р.Х. организовать и представить в администрацию города Канаш схемы движения автобусов с изменением маршрута, согласованные с представителями УГАДН Чувашской Республики, отделением ГИБДД ОМВД России по городу Канашу.

3. Рекомендовать ООО «Воддорстрой» /генеральному директору Федорову А.Н./ провести ремонтные работы в указанный период с 22.06.2016 с 8.00 часов по 23.06.2016 года до 18.00 часов мск. времени, а также обеспечить участок работы необходимыми средствами технического регулирования для обеспечения безопасности дорожного движения согласно схемы организации движения.
4. Рекомендовать отделению ГИБДД ОМВД России по г. Канаш /начальнику Яковлеву А.С./ организовать дежурство на указанном участке автомобильной дороги на пересечении для обеспечения порядка и соблюдения правил дорожного движения.
5. Начальнику отдела информатизации Глазову Н.С. поместить настоящее распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации города Канаш.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации города Канаш

А.С. Зайцев